Inter-Tech Elektronik Handels GmbH

Spezifikationen

Farbe

Verpackungsabmessungen (H/B/T)
Nettogewicht

Bruttogewicht
Verpackungseinheit (VE/VPE)
Garantie und Gewahrleistung
Artikelnummer

EAN-Code

Lieferumfang

Merkmale

Silber

23x15x150mm

0,003kg

0,005kg

1/100

24 Monate Gewadhrleistung
88887282
4260455644495

Irrtimer vorbehalten. Fir die Richtigkeit der Information wird keine Haftung ibernommen Stand: 07.05.2019




