

IPC 19" Montagewerkzeug für Käfigmuttern



Spezifikationen

Farbe	Silber
Verpackungsabmessungen (H/B/T)	23x15x150mm
Nettogewicht	0,003kg
Bruttogewicht	0,005kg
Verpackungseinheit (VE/VPE)	1/100
Garantie und Gewährleistung	24 Monate Gewährleistung
Artikelnummer	88887282
EAN-Code	4260455644495
Lieferumfang	-
Merkmale	-